
事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて このたび 改元を機に 事務所を下記へ移転することと

相成りました。新天地を起点に益々 業務に励んで参りたく存じ

ますので、何卒今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜わりますよう

お願い申し上げます。

なお FAX 番号 も変更しておりますので 何かとご不便を

おかけいたしますがご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し

上げます。

敬具

平成31 年4 月吉日

有限会社ライフスタッフ

代表取締役 羽場康高

記

新 所 在 地 〒663-8186 西宮市上鳴尾町5-5

新 連 絡 先 FAX：（050 ）3588‐1552

        TEL：（0798 ）44‐3948（変更なし）

e-mail：haba@lifestaff.net（変更なし）

移 転 日 令和元年5 月１日（水）


